



रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY  
(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,  
कार्मिक विभाग/Personnel Department,  
यलहंका, बंगलूरु/Yelahanka, Bangalore- 64.

कार्यालय आदेश सं.रेपका/स्था./ दिनांक 17/07/2019

**OFFICE ORDER No.RWF/ESTT/ 210 dated 17 /07/2019**

श्री चन्नकृष्णा डी., तकनीशियन-II रेल डिब्बा मरम्मत कारखाना/भोपाल/पश्चिम मध्य रेलवे जो आर एस आर पी नियम 2016 के लेवल-4 में कार्यरत हैं उनके द्वारा आरएसआरपी नियम 2016 के अधीन तकनीशियन लेवल-2 में न्यूनतम वरिष्ठता पर रेल पहिया कारखाना में अंतर रेलवे स्थानांतरण के लिए पत्र सं.रेपका/स्थानांतरण-34/944 pt. दिनांक 01/03/2019 में दी गई शर्तों को स्वीकार करने और दिनांक 24/06/2019(FN) को इस कार्यालय में रिपोर्ट करने पर उन्हें आरएसआरपी नियम 2016 के अधीन लेवल-2 में रेल पहिया कारखाना के यांत्रिक विभाग के धुरा यूनिट में तकनीशियन-III के रूप में 24.06.2019 से तैनात किया जाता है ।

Shri Chennakrishna.D (SC), Technician Gr-II Carriage Repair Workshop/Bhopal/W.C Railway in Level-4 under RSRP Rules 2016 on having accepted the terms and conditions stipulated in this Office letter No.RWF/TR-34/944 pt. dated 01.03.2019 on inter railway request transfer to Rail Wheel Factory on bottom seniority basis and having reported to this Office on 24.06.2019 is posted as Technician Gr-III ,in Level- 2 of RSRP Rules 2016 in Axle Unit of Mechanical Department of Rail Wheel Factory with effect from 24.06.2019.

कर्मचारी को कर्मचारी सं. 087169 आवंटित किया गया है ।

The employee has been allotted Staff No. 087169.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।

This issues with the approval of the Competent Authority.

Authority : 1.This Office letter No.RWF/TR-34/944pt dated 01.03.2019

2.CWM(P) Bhopal/W.C. Railway's Office order No.152/2019 dated 14.6.2019

*U.S. Kiran*  
(K.S.KIRAN)

**ASST. PERSONNEL OFFICER (R&T)**

RWF/PF/CKD/1011

Dated: 17/07/2019